
Id: 94646133-28C9-482B-A616-CF0A322F8B0B. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/2020/GN 

WÓJTA GMINY KRZESZYCE 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.), art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 65 ze zm.) oraz uchwały Nr XV/87/2012 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 14 maja 2012 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawienia, wynajmowania 

i użyczania. 

ustalam : 

§ 1. Z zasobu nieruchomości Gminy Krzeszyce przeznaczyć do sprzedaży w drodze nieograniczonego 

przetargu ustnego nieruchomości wymienione i opisane w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Z dniem 07.04.2020r. upływa termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo 

w nabyciu wymienionych w wykazie nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami. 

zarządzam: 

§ 3. Unieważniam zarządzenie nr 32/2020/GN z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia wykazu 

 nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w związku z omyłką pisarską w numeracji działek. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



Id: 94646133-28C9-482B-A616-CF0A322F8B0B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 33/2020/GN 

Wójta Gminy Krzeszyce 

z dnia 25 marca 2020 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

 

1. Obręb Świętojańsko - nieruchomość́ niezabudowana położona w granicach działki 62/3 o pow. 1257m2, 

dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulęcinie prowadzi Księgę̨ Wieczystą GW1U/00022839/7. 

Działka nie posiada miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego. Działka o regularnym kształcie 

z dużym spadkiem. 

Łączna cena nieruchomości 31 500,00 zł +23%VAT. 

2. Obręb Świętojańsko - nieruchomość́ niezabudowana położona w granicach działki 62/4 o pow. 1288m2, 

dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulęcinie prowadzi Księgę̨ Wieczystą GW1U/00022839/7. 

Działka nie posiada miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego. Działka o regularnym kształcie 

z dużym spadkiem. 

Łączna cena nieruchomości 31 500 zł +23%VAT. 

3. Obręb Świętojańsko - nieruchomość́ niezabudowana położona w granicach działki 62/5 o pow. 1298m2, 

dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulęcinie prowadzi Księgę̨ Wieczystą GW1U/00022839/7. 

Działka nie posiada miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego. Działka o regularnym kształcie 

z dużym spadkiem. 

Łączna cena nieruchomości 32 500,00 zł +23%VAT. 

4. Obręb Świętojańsko - nieruchomość́ niezabudowana położona w granicach działki 62/6 o pow. 1307m2, 

dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulęcinie prowadzi Księgę̨ Wieczystą GW1U/00022839/7. 

Działka nie posiada miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego. Działka o regularnym kształcie 

z dużym spadkiem. 

Łączna cena nieruchomości 25 500,00 zł +23%VAT. 

5. Obręb Świętojańsko - nieruchomość́ niezabudowana położona w granicach działki 62/7 o pow. 1298m2, 

dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulęcinie prowadzi Księgę̨ Wieczystą GW1U/00022839/7. 

Działka nie posiada miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego. Działka o regularnym kształcie 

z dużym spadkiem. Teren zadrzewiony i zakrzewiony. 

Łączna cena nieruchomości 26 500,00 zł +23%VAT. 

6. Obręb Świętojańsko - nieruchomość́ niezabudowana położona w granicach działki 62/8 o pow. 1323m2, 

dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulęcinie prowadzi Księgę̨ Wieczystą GW1U/00022839/7. 

Działka nie posiada miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego. Działka o regularnym kształcie 

z dużym spadkiem. Teren zadrzewiony i zakrzewiony. 

Łączna cena nieruchomości 27 000,00 zł +23%VAT. 

7. Obręb Świętojańsko - nieruchomość́ niezabudowana położona w granicach działki 62/9 o pow. 1315m2, 

dla której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulęcinie prowadzi Księgę̨ Wieczystą GW1U/00022839/7. 

Działka nie posiada miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego. Działka o regularnym kształcie 

z dużym spadkiem. Teren zadrzewiony i zakrzewiony. 

Łączna cena nieruchomości 26 500,00 zł +23%VAT. 

8. Obręb Kołczyn -  nieruchomość́ niezabudowana położona w granicach działki 471 o pow. 1400m2, dla 

której Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sulęcinie prowadzi Księgę̨ Wieczystą GW1U/00023060/2. 

Działka nie posiada miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego. Działka płaska o regularnym 

kształcie. 

Łączna cena nieruchomości 37 500,00 zł +23%VAT. 


